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CERKOPIL - HIPOALERG. BALSAM DO CIAŁA 200ml  
 

Cena: 37,70 zł

Opis produktu
 

Opis:

Właściwości i zastosowanie:
Zapewnia intensywne nawilżenie, jest delikatny oraz nie podrażnia naskórka. Balsam Cerkopil został stworzony na bazie innowacyjnej
formuły z unikalnym kompleksem 18 ß-GA z L-argininą oraz witaminą PP o wyjątkowych właściwościach łagodzących i
przeciwzapalnych.
Witamina PP, znana również jako niacynamid lub witamina B3, to dodatkowo silny antyoksydant, a także czynnik poprawiający krążenie
śródskórne i stymulujący produkcję naturalnego kolagenu.
Bezpieczny w trakcie i po terapii sterydowej oraz przy stosowaniu leków na różnego rodzaju zmiany dermatologiczne. Redukuje uczucie
ściągnięcia. Działa przeciwświądowo i łagodzi podrażnienia skóry atopowej. Pozostawia skórę intensywnie nawilżoną, odżywioną i
miękką.
Odpowiada wymaganiom stawianym kosmetykom hipoalergicznym. Nie zawiera częstych alergenów, barwników oraz substancji
zapachowych.

Wskazania:
Skóra wrażliwa, atopowa i skłonna do podrażnień; z niską tolerancją na kosmetyki standardowe. Codzienne mycie i pielęgnacja oraz
uzupełnienie terapii dermatologicznej.

Skład:
Aqua, Butyrospermum Parkii Butter (masło shea), Glycerin (gliceryna), Cetearyl Alcohol, Pentylene Glycol, Isohexadecane, Polysorbate
40, Petrolatum (wazelina), Isododecane, Borage Oil (olej z ogórecznika), Niacinamide (witamina PP), Glyceryl Stearate, Glycyrrhetinic
Acid, L-Arginine (L-arginina), Lactic Acid (kwas mlekowy)

Cechy:
- Unikalny kompleks Cerkopil 18 ß-GA z L-argininą - Zapewnia synergiczne działanie, które łagodzi podrażnienia, działa przeciwzapalnie,
wykazuje działanie przeciwalergiczne oraz przeciwświądowe.
- Niacynamid (witamina PP) - Znany jako witamina B3, działa wygładzająco na powierzchnię skóry, zmniejsza jej szorstkość, wyrównuje
nierówności i przywraca elastyczność. Wzmacnia działanie przeciwzapalne.
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Sposób użycia:
1. Stosuj 1-2 razy dziennie, najlepiej po kąpieli i dokładnym wysuszeniu.
2. Dla lepszego efektu w czasie kąpieli warto zastosować żel do mycia ciała – CERKOPIL
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